Заявитель:

Некоммерческое партнерство

Адвокатское бюро

… и партнеры

ул. Русаковская, д. 13,

г. Москва, 107140

Ответчик:

ООО «ФРЕШ  М»

ул. Красная, д. 108, кабинет 35,

с. Кирилловка,

г. Новороссийск,

Краснодарский край, 353960

Заинтересованное лицо:

ООО «Бондюэль Кубань»

ул. Крайняя, д.18, корпус Б,

ст. Новотитаровская, Динской
район, Краснодарский край,

353211

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 258/2017

14 августа 2017 г.                                                                                    г.
Краснодар

     Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

…

     рассмотрев дело № 258/2017 по признакам нарушения ООО «ФРЕШ
М» (юридический адрес: 353960, Краснодарский край, г.
Новороссийск, с. Кирилловка, ул. Красная, д.108, кабинет 25; ИНН
2315987585; ОГРН 1162315050600) пункта 1 статьи 14.6 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
установила:

     В ходе рассмотрения дела № 258/2017 возникла необходимость в
получении дополнительных доказательств.

     В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона «О
защите конкуренции» Комиссия определила:

     1. Отложить рассмотрение дела № 258/2017.

     2. Назначить рассмотрение дела № 258/2017 на 18 октября 2017г. в
11.00часов по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1 этаж, каб.
6.

     3. ООО «ФРЕШ М» представить в Краснодарское УФАС России в
срок до 10.10.2017 г. надлежащим образом заверенные копии
следующих документов:

     - договора с контрагентом на изготовление этикетки на товар
«консервированная кукуруза сладкая», вводимого в оборот ООО «ФРЕШ М» со
всеми приложениями (заказ, макет, утвержденный сторонами, документ об оплате,
акт сдачи-приемки);

     - образец этикетки в цвете на товар «консервированная кукуруза сладкая»,
вводимого в оборот ООО «ФРЕШ М» в январе 2017 года;

     - письменные объяснения по вопросу изготовления этикетки на
товар «консервированная кукуруза сладкая» (изготовитель, импортер
и т.д.).

     4. Некоммерческому партнерству «Адвокатское бюро «… и
партнеры» представить в Краснодарское УФАС России в срок до
10.10.2017 г. надлежащим образом заверенные копии следующих
документов:

     - документальное подтверждение введения правообладателем
Компания «Бондюэль С.А.С.» в оборот товара с использованием
товарных знаков по свидетельствам на товарные знаки № 484518,
484519 на территории Российской Федерации, в том числе на
территории Краснодарского края с приложением соответствующих
доказательств (договоры поставки, лицензионные договоры, товарные
накладные, счета, платежные документы, фотоматериалы продукции,
факты реализации продукции – 2-3 факта);

     5. ООО «Бондюэль Кубань» представить в Краснодарское УФАС
России в срок до 10.10.2017 г. надлежащим образом заверенную
копию договора с контрагентом на изготовление этикетки на товар
«консервированная кукуруза «Бондюэль» со всеми приложениями.

     6. Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

     7. Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью
на участие в рассмотрении дела) обязательна.

     8. Явка заинтересованного лица по делу или его представителя (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.